
Szécsény Város Önkormányzata  
3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
2/2013.(I.30.) önkormányzati rendelete 

az étkezési térítési díjakról szóló  
9/2011.(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. §-ában, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 148. § (1)-(3) bekezdésben, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993.(II.17.) 
Kormányrendeletben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének az étkezési térítési díjakról szóló 
9/2011.(III.30.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 1. §-a a következő (7) 
bekezdéssel egészül ki:  
 
„(7)   A Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégiumi háromszori gyermek- 

étkezés térítési díja: 515 Ft/nap + ÁFA,  
ebből 

a) reggeli 145 Ft/nap + ÁFA 
b) ebéd 220 Ft/nap + ÁFA 
c) vacsora 150 Ft/nap + ÁFA” 

 
2. § 

A Rendelet 1. §-a kiegészül a következő (8) bekezdéssel: 
„(8)  A Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégiumi felnőtt-étkezés térítési 

díja:  
a) ebéd: 323 Ft/nap + ÁFA 
b) vacsora: 255 Ft/nap + ÁFA” 

 
3. § 

Ez a rendelet 2013. február 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
Szécsény, 2013. január 29. 
 
 

 
Stayer László  
polgármester 

Debreiné Szabó Zsuzsanna 
mb. jegyző 

 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2013. január 30. 
 
 

Debreiné Szabó Zsuzsanna 
mb. jegyző 

 

  


